
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 31 августа 2020 года                                                                                          № 125/405-4  

 
 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

 

 

В связи с приостановлением полномочий членов участковых избиратель-

ных комиссий избирательных участков №№ 1 и 3 с правом решающего голоса 

на основании п.31 ст. 27 п.11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации» территориальная избирательная комиссия Альменевского 

района решила: 

 

1. Назначить новых членов участковых избирательных комиссий изби-

рательных участков №№ 1 и 3 с правом решающего голоса из резерва состава 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Альменевско-

го района согласно приложению (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курган-

ской области и участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№№ 1 и 3 

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунага-

туллина Р.У.  

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 



  

Приложение к решению 

ТИК Альменевского района 

№ 125/405-4 от 31.08.2020 г. 

 

 

Список 

назначенных членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отче-

ство 

Кем предложен № избиратель-

ного участка 

1. Яшникова Любовь  

Ивановна 

Собрание избирателей по месту  

работы 

1 

2. 
 

Собрание избирателей по месту  

жительства 

3 

 


